



COORDENADORIA MINISTERIAL DE APOIO TÉCNICO E INFRAESTRUTURA
MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO
DEPARTAMENTO MINISTERIAL DE INFRAESTRUTURA

CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO (CERCA SERRA TALHADA)

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL	SEMANAS							
			1º	2º	3º	4º	5º	6º	7º	8º
1.0	ADMINISTRAÇÃO	R\$ 4.843,52								
1.1	Encarregado	R\$ 4.843,52	12,5% R\$ 605,44	12,5% R\$ 605,44	12,5% R\$ 605,44	12,5% R\$ 605,44	12,5% R\$ 605,44	12,5% R\$ 605,44	12,5% R\$ 605,44	12,5% R\$ 605,44
2.0	ALAMBRADO EM MOUROES DE CONCRETO "T", ALTURA LIVRE 2M, ESPACADOS A CADA 2M, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO COM 1,50M E PLACA DE CONCRETO NA BASE, FIO 12 BWG E MALHA QUADRADA 8X8CM	R\$ 25.821,82								
2.3	Colocação de estacas (mourões)	R\$ 14.186,73	25,0% R\$ 3.546,68	25,0% R\$ 3.546,68	25,0% R\$ 3.546,68	25,0% R\$ 3.546,68				
2.4	Colocação de placas de concreto	R\$ 4.041,25					50,0% R\$ 2.020,63	50,0% R\$ 2.020,63		
2.5	Colocação de telas	R\$ 7.593,84							50,0% R\$ 3.796,92	50,0% R\$ 3.796,92
3.0	PORTÃO DE FERRO	R\$ 987,00								
.3.1	Construção de portão de ferro	R\$ 987,00					50,0% R\$ 493,50	50,0% R\$ 493,50		
3.0	PLACA INDICATIVA DE PROPRIEDADE	R\$ 1.997,10								
.3.2	Fornecimento e instalação de placa	R\$ 1.997,10							50,0% R\$ 998,55	50,0% R\$ 998,55
TOTAL		R\$ 33.649,44								
TOTAL COM BDI		R\$ 42.781,90								